ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABREULÂNDIA

TERMO   DE   SUSPENSÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

PROCESSOS LICITATÓRIO Nº 293/2021

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 004/2021

A pregoeira, e o Prefeito Municipal de Abreulândia-TO, no uso de suas

atribuições, decidem Suspender o Pregão Presencial SRP nº. 004/2021, objetivando: a

Futuras Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção

preventiva e corretiva da iluminação pública, para atender a demanda da Prefeitura

Municipal de Abreulândia-TO, No Sistema Registro de Preço (SRP), com a data

prevista para abertura dia 29/03/202, as 08h:30min fica SUSPENSO em virtude da

necessidade de adequações ao Termo de Referência e ao Edital em razão de pedidos de

impugnação ao edital, Novo aviso de licitação e edital serão republicados neste site:

www.abreulandia.to.gov.br, no Diário Oficial do Estado e portal de Transparência do

Município de Abreulândia-TO,  com uma nova data para abertura do certame.

Atendendo a essa determinação, fica suspenso o processo até nova deliberação.

Publique-se na forma da lei.

Abreulândia-TO, 26 de Março de 2021.

Edna Lourença Arruda Cunha

Pregoeira

Manoel Francisco de Moura

Prefeito Municipal

http://www.abreulandia.to.gov.br/